
II. Finanční podmínky

odběratele na adresu rekreačního zařízení, viz výše) a zpět, ubytování vč. lůžkovin, 5 x denně strava,

celodenní pitný režim, zajištění 2 lyžařských instruktorů, pojištění dle článku III. této smlouvy. Cena

nezahrnuje lyžařské permanentky pro žáky a pedagogický doprovod.

Odběratel bere na vědomí, že kromě výše uvedené ceny kurzu, budou žáci hradit také lyžařské

permanentky, a to v odhadované výši cca 1.500,- Kč. Odběratel zajistí, aby před začátkem kurzu měl

předmětnou částku od přihlášených žáků vybranou.

 

III. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel:

- zajistí poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb (5 x denně strava, celodenní pitný režim) v

rekreačním zařízení uvedeném výše,

- zajistí užívání společných a dalších prostor k řádné realizaci kurzu,

- zajistí pojištění pro všechny žáky účastnící se kurzu. Pojištění zahrnuje: úrazové pojištění, pojištění

pro případ zrušení cesty (tj. pojištění storna), pojištění odpovědnosti za škodu,

- ve spolupráci s provozovatelem rekreačního zařízení předá odběrateli prostory jemu vyhrazené k

obývání, stravování a vyučování ve stavu způsobilém pro realizaci kurzu,

- zabezpečí řádný úklid všech poskytnutých prostorv rámci platných hygienických norem a předpisů,

- zajistí dopravu autobusem na kurz (ze sídla odběratele do rekreačního zařízení uvedeného výše) a

zpět,

— zaměstnanci dodavatele (2 instruktoři) jsou po dobu výkonu jejich funkce v rámci kurzu povinni

plnit své povinnosti řádně a s plnou odpovědností,

- veškeré služby nezbytné k řádné realizaci kurzu, které je dle této smlouvy dodavatel povinen

zajistit, budou zajištěny vkvalitě a rozsahu odpovídajícím požadavkům stanoveným vyhláškou

Ministerstva zdravotnictví č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti,

ve znění pozdějších předpisů.

- se smluvně zavazuje poskytnout osobám objednatele služby podle příslušných ustanovení zákona

258/2000 Sb. o ochrané veřejného zdraví ve znění pozdějších změn ve spojení s vyhláškou

410/2005 Sb. o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu

dětí a mladistvých ve znění pozdějších změn, podle příslušných ustanovení vyhlášky 106/2001 Sb.,

o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti ve znění pozdějších změn a podle

příslušných ustanovení vyhlášky 137/2004 Sb. o hygienických požadavcích na stravovací služby a o

zásadách osobní a provozni hygieny při činnostech epidemiologicky závažných ve znění pozdějších

zmen.


